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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE MEXICO

PLANTILLA DE PERSONAL EVENTUAL ORGANO CENTRAL 2017

DIRECCION DE PARTIDOS POLITICOS

PUESTO

OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR OPERADOR DE LOGISTICA
APOYO ADMINISTRATIVO

NIVEL Y
RANGO

25-B
24-C
24-C
24-C
24-C

22-B

PLAZAS

15
8
9

15
8

3

58

PERIODO

1.0
105
6.0
55
15

6.0
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